



Poznań, dnia 4 lipca 2023 r.

ST.2370.9.8.2023

**Do Wszystkich  
Uczestników Postępowania**

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn. „Montaż instalacji klimatyzacji w budynkach administracyjno-dydaktycznych Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, oznaczonych jako A, B, F, usytuowanych na terenie nieruchomości przy ul. Czechosłowackiej 27” – nr ref. ST.2370.9.2023.

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

### PYTANIE NR 1:

Z powodu braku możliwości montażu (wycofanie z produkcji) modelu jednostki wewnętrznej (dwie sztuki) LG ARNU30GTPC4 - proszę o informację i akceptację czy jest możliwość zamiany na jednostkę równoważną LG ARNU30GTBB4.

### ODPOWIEDŹ:

**Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, z zastrzeżeniem, że sumaryczny pobór prądu jednostek wewnętrznych i zewnętrznych nie może być większy o więcej niż o wartość 2% zawartych w projekcie Zamawiającego.**

### PYTANIE NR 2:

Proszę o wiadomość czy odbycie wizji lokalnej jest obowiązkowe.

### ODPOWIEDŹ:

**Zamawiający informuje, że odbycie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe.**

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

**KOMENDANT**

st. bryg. mgr inż. Maciej Zdęga

Starszy Specjalista  
w Sekcji Zamówień Publicznych  
*Agnieszka Chmiel*  
mgr Agnieszka Chmiel

Naczelnik Wydziału  
Kwatermistrzowskiego

st. kpt. mgr inż. Przemysław Rychlicki